АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2021
	п. Лазурный
	             № 62

О внесении изменения в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 03.02.2020 № 10 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача справок населению»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь статьёй 14 Устава Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 03.02.2020 № 10 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача справок населению» следующее изменение:
	в Административном регламенте  по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача справок населению» абзац 4 пункта 2.7 исключить.
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                              А.С.Дементьев